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	Газовий цокольний ввід
	
	Стрічка сигнальна

	[image: tubes_in_2]
	Назва
	ФОП(гот)
	ПДВ
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	Назва
	ФОП
(гот)
	ПДВ

	
	Цоколь 32 
	600,00
	672,00
	
	
	«Обережно газ»
	0,96
	1,10

	
	Цоколь 32 з краном
	750,00
	840,00
	
	
	«Обережно газ» з дротом
	5,00
	5,50

	
	Цоколь 25 різьба
	460,00
	515,00
	
	
	«Увага водопровід»
	0,96
	1,10

	
	Цоколь 25 різьба 
з краном
	570,00
	684,00
	
	
	«Увага водопровід» з дрот.
	5,00
	  5,50

	
	
	
	
	
	
	«Обережно кабель»
	0,96
	1,10

	
	
	
	
	
	
	«Обережно каналізація»
	0,96
	1,10

	
	Цоколь 25 «яблучко»
	480,00
	437,00
	
	

	
	Цоколь25 «ябл.» з краном
	780,00
	874,00
	
	Апарат терморезисторної сварки Дарфін МС-250
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	Діаметр муфт (мм)
	      20-250

	Кран кульовий поліетиленовий
	
	
	Режим управління 
	      Ручний
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	Діаметр
	ФОП(гот)
	ПДВ
	
	
	Вихідна напруга (В)
	24/30/39,5/40/

	
	Кран кульовий  32
	900,00
	1000,00
	
	
	Макс. Струм (А)
	80

	
	Кран кульовий  40
	1000,00
	1200,00
	
	
	Вх. напруга, частота
	      220, 50

	
	Кран кульовий  50
	1400,00
	1500,00
	
	
	Габарити, в×ш×д,мм
	200×200×330

	
	Кран кульовий  63
	3900,00
	4100,00
	
	
	Вага , (кг)
	      8,700

	
	Кран кульовий 75
	4000,00
	4200,00
	
	
	Ціна (грн.)
	     22000,00

	
	Кран кульовий  90
	5540,00
	5750,00
	
	
	Ціна з ПДВ (грн.)
	-

	
	Кран кульовий 110
	6500,00
	6800,00
	
	

	
	Ковер
	300,00
	350,00
	
	Перехід поліетилен/сталь

	
	Подовжувач
	400,00
	450,00
	
	[image: tubes_plast]
	Діаметр
	ФОП(гот)
	ПДВ

	
	
	
	25\20
	181,00
	196,00

	Буртові втулки
	
	
	32\25
	240,00
	270,00

	Діаметр
	СДР 11
	СДР 11
	СДР 17
	СДР 17
	
	
	40\32
	329,00
	358,00

	
	ФОП(гот)
	ПДВ
	ФОП(гот)
	ПДВ
	
	
	50\40
	395,00
	430,00

	50
	79,00
	87,00
	74,00
	82,00
	
	
	63\50
	527,00
	574,00

	63
	79,00
	87,00
	113,00
	124,00
	
	
	75\63
	1000,00
	1090,00

	75
	110,00
	121,00
	113,00
	124,00
	
	
	90\80
	1165,00
	1270,00

	90
	144,00
	158,00
	137,00
	150,00
	
	
	110\100
	1680,00
	1830,00

	110
	170,00
	187,00
	144,00
	158,00
	
	
	125\100
	1735,00
	1890,00

	125
	300,00
	330,00
	235,00
	258,00
	
	
	140\133
	2505,00
	2730,00

	140
	336,00
	369,00
	276,00
	303,00
	
	
	160\159
	3330,00
	3630,00

	160
	336,00
	369,00
	276,00
	303,00
	
	
	180\159
	4100,00
	4470,00

	180
	552,00
	607,00
	460,00
	506,00
	
	
	200\159
	7530,00
	8210,00

	200
	564,00
	620,00
	492,00
	541,00
	
	
	200\219
	8740,00
	9530,00

	225
	708,00
	778,00
	516,00
	567,00
	
	
	225\219
	9180,00
	10010,00

	250
	984,00
	1082,00
	1020,00
	1122,00
	
	
	250\245
	10280,00
	11210,00

	280
	1320,00
	1452,00
	1152,00
	1267,00
	
	
	250\273
	12700,00
	13850,00

	315
	1700,00
	1869,00
	1528,00
	1681,00
	
	
	280\273
	17650,00
	19250,00

	355
	2880,00
	3168,00
	2700,00
	2970,00
	
	

	400
	3600,00
	3960,00
	3240,00
	3564,00
	
	Регулятор тиску газу, шафи металічні

	450
	6000,00
	6600,00
	5580,00
	6138,00
	
	[image: vvd]
	Назва
	ФОП(гот)
	ПДВ

	500
	6480,00
	7128,00
	5580,00
	6138,00
	
	
	РДГС-10
	2300,00
	-

	560
	9600,00
	10560,00
	7560,00
	8316,00
	
	Шафа для регулятора 
	160,00
	-

	      630
	10080,00
	11088,00
	8520,00
	9372,00
	
	Шафа для лічильник G4 (жовта)
	160,00
	-

	
	
	Шафа для лічил. G4 (біла)
	160,00
	-

	Засувка з обгумованним клином фланцева PN 16
	
	Шафа для лічил. G6
	200,00
	-
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	Діаметр
	ФОП (гот)
	ПДВ
	
	Шафа ШК-450
	350,00
	-

	
	50
	
	
	
	

	
	65
	2800,00
	2800,00
	
	Фланці сталеві

	
	80
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	Діаметр
	ФОП(гот)
	ПДВ

	
	100
	4000,00
	4000,00
	
	
	50
	250,00
	250,00

	
	125
	
	
	
	
	63
	250,00
	250,00

	
	150
	
	
	
	
	75
	250,00
	250,00

	
	
	
	90
	210,00
	210,00

	Затвор дисковий PN 16
	
	
	110
	330,00
	350,00
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	50
	
	
	
	
	125
	350,00
	350,00

	
	65
	
	
	
	
	140
	510,00
	510,00

	
	100
	
	
	
	
	160
	550,00
	550,00
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